VOTA, ET MOTIVA
IN PROCESSV IOANNIS DE
ARCAS, SVPER APPREHENSIONE
LOCI DE ALFOCEA.

DIE vigesimo mensis Martij, Anno à Natiuitate
Dñi 1585. in Ciuitate Cæsaraugustæ, in Camara
Regij Consilij Aragonum interuenierunt; & fue-
runt præsentes Magnifici Dñi Didacus Clauero Reges
Cancellariam, in locu Dñi Urbani Ximenez de Argues
Regentis Cancellariam, Ioannes de Pueyo, Ludouicus
de la Caualleria, Ioannes Ram Regij Consiliarij, & Hie-
ronymus Perez de Neros, etiā Regius Consiliarius ex
traordinarijs, in processu inferius intitulato, in locum
Magnifici Dñi Michaelis de Anchias Regij Consiliarij.
Coram quibus, fuit pessitus præcessus intitulatus Ioan-
nis de Arcas, in Ciuitate Cæsaraugustæ domiciliati, su-
per apprehensionem, in quo dicti Consiliarij fuerunt vo-
& opinionis. Quod atten. conten. &c. tenetur, & debet
pronuntiare, & mandare fieri contenta, in propositione
Iuratorum loci d: Herrera, & Paschalij Catalan princ.
Ioa. Villafranca proc. cum expensis iuribus suis duran-
tibus: & eis finitis, fieri contenta in propositione Don
Ludouici de Vrrea Proc M. Antin Proc. respectu triū
pensionum vltimo decursarū, & pro tertia parte earum
tantūm, vna cum expensis iuribus suis durantibus: &
eis finitis, cōtentā in propositione Prioris, Canon: corū
& Capituli Ecclesiæ Metropolitanæ præsentis Ciuita-
tis prin. Do. Izquierdo Proc. respectu triū pensionū
vltimo decursarū tantūm. vna cū expensis iuribus suis
durantibus: & eis finitis, contenta in propositione An-
dreæ Ximeno prin. Hieronymi Garcia Procu. respectu

pensionū censualis anni 1543. tantū iuribus suis durantibus: & eis finitis, contenta in propositione Abbatisse, Monialium, & Conuentus de Calvas p̄cīn. eiusdē Hieronymi Garcia Proc. cum expensis iuribus suis durantibus: & eis finitis, contenta in propositione Prioris, Canonicorum, Capituli Ecclesiæ Beatæ Mariæ de Pilarrí Do. Izquierdo Proc. respectu quinque pensionum tantum cum expensis iuribus suis durantibus: & eis finitis, contenta in propositione predicti Andreæ Ximino prin. Hieronimi Garcia proc. respectu censualis, anni 1550. tantum, cum expensis iuribus suis durantibus: & eis finitis, contenta in propositione Hieronymi de Luna prin. B. Blles proc. cum expensis iuribus suis durantibus, & eis finitis, contenta in propositione Domnæ Anne Beatrixis de Vrrea, & de Torrellas, & Tutorum Domnæ Marianæ de Alberuela, P. Bacarau proc. cum expensis iuribus suis durantibus: & eis finitis, contenta in propositione Den Ioannis de Arcas prin. Io. Iauar, & Ferdinandi de Peraman proc. cum expensis iuribus suis durantibus: & eis finitis, contenta in propositione D. Ioannis de Luna prin. Hieronymi Garcia proc. dempta pensione anni 1576. trecentorū solidorum laccensū, cum expensis iuribus suis durantibus. & eis finitis contenta in propositione Don Petri de Aragon prin. Hier. Bal. proc. cum expensis iuribus suis durantibus: & eis finitis ac durantibus solum iuribus Don Caroli Fernández de Heredia prin. A. Vazq. proc. contenta in propositione Don Ioannis Christophori de Yxar Comitis de Belchite, & Iustitiæ, Iuratorum, & Conciliorum, Viñarum, & Locorum de Yxar, Belchite, la Puebla de Yxar, & Vrrea de Yxar prin. Hier. Bax. & M. Cipres proc. respectu quantitatis nonaginta trium mille solidorum laccensū tantum, cum expensis, etiam durantibus iuribus predicti Dō. Caroli Fernandez de Heredia, contenta in